
Katafa Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
11/2019. (XII.19.) önkormányzati rendelete 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi 
közszolgáltatásról szóló 5/2014. (VII.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Katafa Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 
45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 
4. § (2) bekezdés d) pontjában, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 
A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi 
közszolgáltatásról szóló 5/2014.(VII.16.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. § 
(3) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(3) A közszolgáltatást a Vasi Ja-Sa Kft. (9935, Szőce Petőfi Sándor utca 7.) látja el a község 
teljes közigazgatási területén 2024. december 31. napjáig.” 

 
 

2.§ 
 
A Rendelet 6.§. (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
 

„(6) A tulajdonos a közszolgáltatás ellenértékeként e rendelet 1. mellékletében meghatározott 
szolgáltatási díjat köteles a szolgáltatónak számla ellenében megfizetni, és a számlát 5 évig 
megőrizni.” 

3.§ 
 
E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 
Katafa, 2019. december 18. 
 
 
  

            
 

 

 

A rendelet kihirdetve: 

 
Katafa, 2019. december 19. 
 
 
 
  

 
 



1. melléklet 11/2019. (XII.19.) önkormányzati rendelethez  
„1. melléklet a 5/2014. (VII.16.) önkormányzati rendelethez 

 
 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatás díja 
 
 

I. Természetes személy ingatlantulajdonosok, vagyonkezelők, vagy egyéb jogcímen használók, valamint 
a költségvetési szerv és más tulajdonában álló ingatlant – a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 
elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló törvény szerinti – lakásbérleti jogviszony 
keretében bérlő természetes személyek tekintetében a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatás díja: 
 
2.300- Ft / m3 + ÁFA 
 
II. Az I. pont hatály alá nem tartozó ingatlantulajdonosok, vagyonkezelők, vagy egyéb jogcímen 
használók tekintetében a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatás díja: 
 
2.300- Ft / m3 + ÁFA” 
 

 


